MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2019

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Nova Europa, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR do Concurso Público n° 001/2019.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - ARTES DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI DN C/V DF

1 LUZIA ALVES DE TOLEDO FERREIRA 272694812 31012 60,00  13/12/1976 Sim Não

2 KATIA REGINA JESUS DA SILVA MACIAS 478543815 31015 60,00  23/10/1990 Sim Não

3 JULIANA CRISTINA GRASSA BILLAR 420264103 31020 58,25 0,75 11/12/1980 Sim Não

4 TAIS APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 420299531 31007 57,50  08/01/1995 Não Não

5 ROSILEI APARECIDA MARCIANO SALA 206637287 31029 52,50  28/03/1968 Sim Não

6 MARIA JOSÉ GARCIA DE OLIVEIRA 144524028 31004 51,50 1,5 21/01/1963 Sim Não

7 LUCIANA GOMES DA SILVA 291681396 31024 50,00  28/10/1974 Sim Não

8 ANDREA BRITO DE CARVALHO 12678547 31006 50,00  03/05/1982 Sim Não

9 KELLY SANT"ANA 432636237 31032 50,00  20/07/1982 Não Não

10 ELIEL JUNIOR BATISTA DA SILVA 485250986 31009 50,00  01/06/1992 Não Não

11 JESSICA PEREIRA DE SOUSA 401472322 31025 50,00  10/05/1995 Não Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / DN = Data de Nascimento / C/V= Casado ou / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas
com deficiência.

Não há candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Nova Europa, 10 de janeiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA
Luiz Carlos dos Santos - Prefeito